PAGE
2

[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17 сентября 2019 года

                                №  41
О формировании комиссий сельского Совета Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, их персональном составе
В соответствии с Регламентом сельского Совета Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области сельский Совет решил:

1. Сформировать 3 постоянные комиссии сельского Совета Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района, утвердить персональный состав постоянных комиссий:
1.1.Постоянная комиссия сельского Совета  по бюджетной,

финансовой и налоговой политике
Горячкина Мария Станиславовна – депутат сельского Совета  по избирательному округу № 3
Максютенко Денис Владимирович - депутат сельского Совета  по избирательному округу № 7
Яров Игорь Васильевич – депутат сельского Совета  по избирательному округу № 2
1.2. Постоянная комиссия сельского Советы  по экологии, аграрной политике, земельным отношениям и природным ресурсам, промышленности, транспорту, ЖКХ
Горячкина Мария Станиславовна – депутат сельского Совета по избирательному округу № 3
Саукина Татьяна Григорьевна - депутат сельского Совета по избирательному округу № 8
Яров Игорь Васильевич - депутат сельского Совета  по избирательному округу № 2
1.3. Постоянная комиссия сельского Совета по социальной политике (социальная защита населения, здравоохранение, дела ветеранов),регламенту, вопросам местного самоуправления, благоустройству)

Саукина Татьяна Григорьевна - депутат сельского Совета  по избирательному округу № 8
Смирнова Евгения Вячеславовна - депутат сельского Совета  по избирательному округу № 10
Собенников Александр Никандрович - депутат сельского Совета по избирательному округу № 1
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Воздвиженского сельсовета, опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления

Воздвиженского сельсовета
Воскресенского муниципального района:

М.С.Горячкина